

SPF Seniorerna Löberöd

Protokoll fört vid årsmöte 2021-08-25 på Hantverksgården Löberöd.

Närvarande: 82 st medlemmar.

1 Mötets öppnande

Ordförande hälsade välkommen och förklarade mötet öppnat.

Belma Samardzic från Sparbanken Skåne i Hörby presenterade sig.

2 Parentation

Parentation hölls för de avlidna medlemmarna Elsa Ljungdahl, Birgit Dahl, Ing-Britt Andersson Sven Jönsson, Gustav Olsson, Lennart Langefors, Kjell Jönsson, Henry Jönsson, Karin Brunner och Nanny Friberg.

Parentationen avslutades med en tyst minut och ordförande läste en dikt av Bo Setterlind.

3 Frågan om kallelse till årsmötet skett enligt stadgar

Fastställdes att så skett

4 Godkännande av dagordningen

Dagordningen godkändes.

5 Val av ordförande till årsmötet

Till ordförande för årsmötet valdes Laila Nordgren

6 Val av sekreterare för årsmötet

Till sekreterare för årsmötet valdes Kurt Frid.

7 Val av två protokolljusterare att jämte ordförande justera dagens protokoll, tillika rösträknare vid behov

Till att justera dagens protokoll valdes Leif Palmqvist och Kjell Persson.

8 Ersättning till styrelsen

Förslag om arvode, om 500 kronor vardera till ordförande, kassör och sekreterare, samt fria mötesavgifter för samtliga i styrelsen. Beslutades enligt förslaget som var enhälligt.

9 Verksamhetsberättelse

Ordförande föredrog årsberättelsen för 2020, vilken godkändes och lades till handlingarna.

10 Ekonomisk berättelse

Kassören föredrog den ekonomiska berättelsen för 2020. Resultatet blev ett överskott på 7737 kronor. Resultat och balansräkning fastställdes av mötet.

11 Revisionsberättelse

Revisionsberättelsen föredrogs av Anders Sassner. Revisorerna hade inget att erinra och tillstyrkte att styrelsen beviljades ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar. Den ekonomiska redogörelsen godkändes och lades till handlingarna.

12 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

Ansvarsfrihet beviljades enligt revisorernas förslag. Beslutet var enhälligt.

13 Val av ordförande för ett år

Laila Nordgren föreslogs och omvaldes på 1 år.

14 Val av 5 styrelseledamöter varav 2 på två år och 3 på ett år

Jan Sturesson, Gert Samuelsson och Ann-Kristin Lindahl föreslogs för omval och omvaldes för en tid av 1 år. Gun Jönsson föreslogs för omval och omvaldes för en tid av 2 år. Ingvar Ekberg hade av sagt sig sitt styrelseuppdrag. Nyval av Birgitta Ek som styrelseledamot föreslogs och nyvaldes för en tid av 2 år. Kurt Frid har 1 år kvar på sitt mandat

15 Val av ersättare till styrelsen 1 år

Christina Larsson föreslogs för omval och omvaldes för en tid av 1 år.

16 Val av 2 revisorer för 1 år

Anders Andersson och Anders Sassner omvaldes som revisorer för en tid av 1 år.

17 Val av 1 ersättare till revisorerna för 1 år

Åke Åkerblom omvaldes som revisorsersättare för en tid av 1 år.

18 Val av ombud till distrikstämman 1 år

Laila Nordgren omvaldes.

19 Val av ombud till KPR 1 år

Bengt-Åke Andersson omvaldes för 1 år.
Ersättare bör vara någon från styrelsen.

20a Val av ombud mellanskånes samarbetskrets 1 år.

Laila Nordgren omvaldes för en tid av 1 år.

20b Val av valberedning

Omval av Gunilla Wideheim 1 år. Uno Lindahl 1 år kvar av sitt mandat.
Sten-Åke Nilsson 2 år kvar av sitt mandat.

21 Övriga frågor

Programblad för hösten 2021 var framlagda.
8 september startar lättgympan.
30 september klubbmästerskap i Boule klockan 13.00.
5 oktober startar mattcurling klockan 13.30.
6 oktober startar luftgevärsskytte klockan 14.45.
Eventuellt den 14 januari "dansa julen ut".
Meddelades att teckningslistor var framlagda till evenemangen, Fulltofta, Harlösa och JB Holstein.
Ordförande påpekade att Sparbanken Skåne i Hörby bjuder på dagens förtäring.
Ordförande framförde att om någon behöver transport till något av föreningens arrangemang, ring någon i styrelsen.
Åke Åkerblom meddelade nytt telefonnummer 0763689361.
Staffan Persson tackade pensionärerna, å Löberöds IF vägnar, för hjälpen vid årets loppmarknad
Ordförande avtackade Ingvar Ekberg för sitt långa engagemang i styrelsen Löberöds SPF, samt överlämnade blommor.

22 Mötets avslutande

Ordförande tackade mötesdeltagarna för visat intresse och bjöd in till kaffe och tårta.

Underhållaren Manfred Frid hälsades välkommen.


Ordförande förklarade årsmötet avslutat.

Vid protokollet



Kurt Frid

Justeras



Laila Nordgren



Leif Palmqvist



Kjell Persson